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Centrum för tjänsteforskning


      
              
              
                


              Vi utvecklar ny kunskap om värdeskapande genom tjänster
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Boosta din kompetens!


      
              
              
                


              Mitt i karriären? Boosta din CV och kompetensutveckla dig med ISE. Vi erbjuder korta flexibla kurser baserade på forskning och utvecklade i dialog med näringslivet. Kurserna är avgiftsfria och läses på distans.
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Avsnitt 6: Hur blir staden bättre med hjälp av elektrifiering?


      
          
    
      
                  


              Ett samtal om elektrifierade tjänster, värdeskapande och samverkan vid utvecklingen av hållbara städer med insikter från pågående arbete inom Volvo Bussar och Göteborgs stad och från tjänsteforskningen.
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AI-teknik ska få besökare att stanna längre


      
          
    
      
                  


              I projektet PERUPP ska AI matas med turismaktörserbjudanden för att öka upplevelsen av Värmland.
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Från udda fågel till professor


      
          
    
      
                  


              Möt forskaren Erik Wästlund – nybliven professor i psykologi.
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Fyradagars arbetsvecka i fokus för nytt samverkansprojekt


      
          
    
      
                  


              I det nya projektet ska forskare undersöka hur man kan leverera lika mycket jobb på kortare tid och vad folk gör på den lediga tiden.
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Forskare kommenterar FN:s nya rapport över globalt matsvinn i SVT


      
          
    
      
                  


              Helén Williams medverkade nyligen i SVT Aktuellt för att kommentera FN:s nya rapport över globalt matsvinn.
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Kompetensutveckling 


      
              
      
        
                      


              Boosta din CV hos oss! Vi erbjuder kurser för yrkesverksamma inom ramen för vårt Expertkompetensprogram ISE. Se kursutbud!
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University knowledge inside: How and when University-industry collaborations make new products more attractive to consumers


      
              
      
        
                      


              Martin Schreier share some reflections on the potential of university-industry collaborations in our latest blog.
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Forskning på Instagram


      
              
      
        
                      


              Är du intresserad av forskning? Följ vårt instagramkonto Kauresearch.
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Nyhetsbrev om våra kurser för yrkesverksamma


      
              
      
        
                      


              Prenumerera på vårt nyhetsbrev från ISE för att hålla dig uppdaterad om våra kostnadsfria distanskurser för yrkesverksamma.
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  2024-04-08

  Hallå där Amie Gustafsson, doktorand i företagsekonomi …




              … du har nyligen haft mellanlägesseminarium då du kommit halvvägs in i dina doktorandstudier. Hur gick det?



      
  


              – Det gick bra! Jag fick bra feedback från opponenten på mitt mellanlägesseminarium och vet vad jag behöver jobba vidare på. 



      




    
	
      
  2024-04-03

  Lena Lid Falkman i Svt om fyradagars arbetsvecka




              Forskaren Lena Lid Falkman, lektor vid Karlstads Universitet och vid Handelshögskolan i Stockholm, vill undersöka hur man kan leverera lika mycket jobb på kortare tid och vad folk gör på den lediga tiden.

– Det vi vet från tidigare forskning är att det verkar vara bra för hälsan och att det faktiskt verkar gå att upprätthålla produktivitet samt att man blir en mer attraktiv arbetsgivare, säger Lena Lid Falkman.



      
  


              – Det finns en global NGO som heter 4DW, alltså Four Day Week, som jobbar med förkortad arbetstid, säger Lena Lid Falkman. Konceptet är 32 timmar - antingen som 4 dagar eller som 6 timmars dagar. Idén är 100-80-100 - man levererar 100 procent, jobbar 80 procent tid men får 100 procent lön. 4DW har pilottestats i flera länder och man har fått fina resultat. Boston College samlar in data från alla organisationer i de olika länderna och sedan finns det även nationella forskargrupper.



      




    
	
      
  2024-04-03

  Från udda fågel till professor




              I hus 11 avrundar Erik Wästlund ett Zoom-möte om forskningsmedel. Han är färsk professor i psykologi, men ett välkänt ansikte i universitetets korridorer.

– Jag började läsa psykologi här 1996, säger han.



      
  


              – Då var det mest så att jag kände att jag behövde göra något mer vid sidan av mitt jobb på krogen. Men ganska snart blev studierna viktigare än jobbet. Att det blev just psykologi var inte helt självklart. Jag funderade faktiskt också på tekniskt- naturvetenskapligt basår. Men det blev psykologi och med åren har jag ju lyckats kombinera det med mitt tekniska intresse, berättar Erik Wästlund, som befordrades till professor i februari och installeras formellt vid Akademisk högtid till hösten.
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  AI-teknik ska få besökare att stanna längre i Värmland




              I projektet PERUPP ska AI matas med turismaktörserbjudanden för att öka upplevelsen av Värmland.

– Vi vill ta rygg på AI-tekniken, säger Siri Jagstedt, projektledare för ett av arbetspaketen.



      
  


              Den moderna människan strävar efter mer personliga och skräddarsydda upplevelser snarare än one-size-fits-all. Detta gäller inte minst besöksnäringen med en utveckling från ”all inclusive” till ”yours exclusive” där helhetsupplevelsen är beroende av såväl de olika tjänster som erbjuds på en destination, som de specifika intressent och behov gästen har.



      




    
	
      
  2024-04-02

  Helén Williams kommenterade FN:s nya rapport över globalt matsvinn i SVT Aktuellt




              Helén Williams, docent i miljö- och energisystem vid Karlstads universitet, medverkade nyligen i SVT Aktuellt för att kommentera FN:s nya rapport över globalt matsvinn.



      
  


              Rapporten visar att ungefär en femtedel av all mat som produceras runt i om världen slängs. Anledningen till detta ser olika ut runt om i världen, menar Helén Williams som forskar om matsvinn och matförpackningars roll för att minska matsvinn.



      




    
	
      
  2024-03-11

  Minskad oro kan vara tecken på att vi slutat att bry oss




              Enligt rapporten Delade meningar - Svenska folkets attityder till digital integritet 2024 - upplever majoriteten av svenskarna ingen kontroll över vad de lämnar för digitala spår på nätet. Samtidigt har oron minskat.

– Behovet av att vara digitaliserade är så stort att det är liten sannolikhet att vi slutar vara digitala, säger Charlotte Bäccman, lektor i psykologi vid Centrum för tjänsteforskning (CTF).



      
  


              Ett av de resultat som rapporten visar är att andelen som är oroliga för hur deras information samlas in fortsätter att minska. Mellan 2015 och 2020 ökade oron stadigt och nådde sin kulmen 2020 då varannan sa sig vara orolig (49 %). Sedan dess har andelen som är oroliga minskat med nio procentenheter. I år säger sig 40 procent vara oroliga, vilket är den lägsta siffran på sju år.
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  Planeringsseminarium Lazarus Fotoh
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  CTF kollegium
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  CTF seminar series Service research and/in capitalism, seminar 1
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  CTF seminar series Service research and/in capitalism, seminar 2
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  CTF seminar "Generativity in data science and AI: the role of anomalies"
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  CTF seminar series Service research and/in capitalism, seminar 3
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